证券代码：600257          证券简称：大湖股份            编号：2022-020

大湖水殖股份有限公司

关于变更经营范围暨修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

大湖水殖股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 27

日召开第八届董事会第十八次会议，审议并通过了《关于变更经营范

围暨修改<公司章程>的议案》。该议案尚需提交股东大会审议。现将相

关情况公告如下：

一、变更经营范围

为满足公司生产经营需要，拟在经营范围中增加“医疗服务”、“养

老服务”、“医院管理”。由于增加经营范围，按照市场监督管理部门关

于经营范围规范化表述的要求，需要对公司现有的经营范围重新规范

化表述。增加以及重新规范化表述后的经营范围为：

许可项目：医疗服务；食品生产；食品销售；饮料生产（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以相关部门批准文件或许可证件为准）；

一般项目：农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关

服务；水污染治理；水环境污染防治服务；工程和技术研究和试验发

展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；以自有资金从事投资活动；医院管理；养老服务；游览景区管理；

旅游开发项目策划咨询；项目策划与公关服务；社会经济咨询服务；

企业管理咨询；货物进出口；技术进出口；光伏设备及元器件销售；

组织文化艺术交流活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）。

二、修改公司章程

修订前 修订后

第十三条：湖泊、水库鱼类生态放

养；水产品生产与加工、种苗繁育、

品牌营销；体育项目组织服务、体

育项目综合开发、体育场馆服务；

文化旅游活动组织与策划、旅游管

理服务、旅游项目开发；大湖泊水

环境治理、湖泊藻化治理与富营养

化控制、水污染治理技术、生态工

程及修复技术的研发推广、转让、

咨询、工程施工；新能源技术推广

服务及技术咨询、光伏发电项目的

开发建设与经营管理；食品、饮料

的生产与销售；生物工程技术（国

家有专项规定的除外）研究、开发；

依托互联网等技术手段提供金融

中介服务（根据国家规定需要审批

的，获得审批后方可经营）；信息

咨询（不含限制项目）；投资管理、

投资咨询、投资顾问（以上不含限

第十三条：许可项目：医疗服

务；食品生产；食品销售；饮料生

产（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具

体经营项目以相关部门批准文件

或许可证件为准）；一般项目：农

产品的生产、销售、加工、运输、

贮藏及其他相关服务；水污染治

理；水环境污染防治服务；工程和

技术研究和试验发展；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；以自有资金

从事投资活动；医院管理；养老服

务；游览景区管理；旅游开发项目

策划咨询；项目策划与公关服务；

社会经济咨询服务；企业管理咨

询；货物进出口；技术进出口；光

伏设备及元器件销售；组织文化艺

术交流活动（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）。

制项目）；经营本企业《中华人民

共和国进出口经营企业资格证书》

核定范围内的进出口业务（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）。

三、相关授权事项

因变更公司经营范围和修订《公司章程》需要办理工商变更登记，

公司董事会提请股东大会授权董事会全权办理相关工商变更登记手

续。

本次《公司章程》修改需经公司股东大会审议批准后生效。《公司

章程》中修订后的经营范围表述最终以市场监督管理部门核定的结果

为准。

特此公告。

                                   大湖水殖股份有限公司

                                           董事会

                                      2022 年 1 月 27 日

	OLE_LINK1